Włocławek, dnia 19 kwietnia 2021r
NE.38.9. 2021





									Wszyscy Wykonawcy



Do  Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o  we Włocławku w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej oraz wysokoparametrowych  przyłączy cieplnych do  budynków przy ul. Celulozowej i ul. Płockiej 2  we Włocławku” wpłynęły pytania od Wykonawcy. 
Zamawiający działając zgodnie z par.27 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku - poniżej publikuje treść pytań oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
„Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne, zastosowanie złącz termokurczliwych prostych sieciowanych radiacyjnie (nie kielichowych), pochodzących od producenta oferowanego systemu rur i kształtek preizolowanych (tj. zaoferowanie złącz i wszystkich wyrobów preizolowanych pochodzących w całości od jednego producenta), spełniające wszystkie wymagania Normy PN-EN 489:2009 oraz posiadające Świadectwo z badania obciążenia od gruntu (tzw. Skrzyni z piaskiem) na 1000 cykli?
Zwracamy uwagę iż zapis dotyczący złącz – „…kielichowe…’- narusza zasadę konkurencyjności i nie ma wpływu na jakość przedmiotu zamówienia”.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie złącz sieciowanych  radiacyjnie podwójnie uszczelnianych (klej + masa butylowa), zarówno kielichowych, jak i prostych.

Pytanie nr 2:
„Czy zawory preizolowane powinny być pełnoprzelotowe czy ze zredukowanym przelotem?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż zawory preizolowane  powinny być kulowe pełnoprzelotowe.

Pytanie nr 3:
„W związku z oczekiwaniem na odpowiedź Zamawiającego dotyczącą technologii zastosowanych materiałów, co za tym idzie wydłużającym się czasem pozyskania oferty na materiały preizolowane prosimy o przedłużenie terminu składania oferty na 30.04.2021r”.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż. przedłuża termin składania ofert do dnia 27 kwietnia 2021 r. do g. 9.00.
W związku z powyższym zapisy SIWZ ulegają zmianom, mianowicie:
1. :w pkt X.I. w ppkt 1 wyrazy „w terminie do dnia 23 kwietnia 2021 r do g. 9.00” zastępuje się wyrazami: 
„do dnia 27 kwietnia 2021 r do g. 9.00”.
2. W pkt X.II w ppkt 1 wyrazy „w dniu 23 kwietnia 2021 r o g. 9.10” zastępuje się wyrazami „ w dniu 27 kwietnia 2021 r o g. 9.10”.

Zamawiający informuje, iż  pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
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